— 1 —

教办思政〔2019〕187 号

中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室

关于举办 2019 年全省高校网络文化建设

与管理骨干培训班的通知

各高等学校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和网

络强国战略思想，进一步加强我省高校网络文化建设与管理工作，

着力营造清朗网络空间，省委高校工委、省教育厅决定举办 2019

年全省高校网络文化建设与管理骨干培训班，本次培训由河南省

高校网络思想政治工作中心（华北水利水电大学）承办，信阳职

业技术学院协办。现就有关事宜通知如下：

一、培训内容及形式

中共河南省委高校工委办公室

河 南 省 教 育 厅 办 公 室
文件

 — 2 —

1.培训内容：习近平总书记网络强国战略的重要精神，中央、

省委关于网络安全和信息化工作的决策部署，面临的形势，下步

重点工作安排等。

2.培训形式：辅导报告、研讨交流、实际操作等。

二、培训对象及名额

各高校党委宣传部分管网络文化的副部长和业务骨干，共 2

人。

三、培训时间和地点

1.培训时间：4 月 9 日—12 日

2.培训地点：信阳开元国际酒店

四、培训费用

学员往返交通费由所在单位按规定核销，食宿及培训费用由

省委高校工委、省教育厅承担。

五、有关要求

1.组织报名。各高校参加培训人员由党委宣传部负责审核推

荐，务于 2019 年 4 月 3 日前将参加培训人员报名表报至华北水利

水电大学党委宣传部。因工作等原因不能参加培训的，出具书面

请假手续加盖学校公章后报省委高校工委、省教育厅思政处。

华 北 水 利 水 电 大 学 党 委 宣 传 部 联 系 人 ： 刘 春 杰

18695903253 邮箱：9 日 14:00-18:00 之间到开元国际酒店一楼

大堂报到，地点：信阳二十四大街与北环路交叉口（信阳职业技

术学院西南角）。

 — 3 —

省委高校工委、省教育厅思政处：任龙云，联系电话：0371-

69691950。

附件：1. 2019年全省高校网络文化建设与管理骨干培训报名表

2.报到路线

中共河南省委高校工委办公室  河 南 省 教 育 厅 办 公 室

                           2019 年 3 月 28 日

 — 4 —

附件 1

2019 年全省高校网络文化建设

与管理骨干培训报名表

学校：

姓名
性

别

民

族
政治面貌 职务 联系电话

 — 5 —

附件 2

报  到  路  线

1.高铁路线：信阳东站（G 字开头的高铁）下高铁出门右转

往北走到新五大道打车三公里十元内到开元国际酒店即可；

2.信阳站（K、T 和 Z 字开头的火车）出站口往西 200 米 25

路公交站到信阳职业技术学院站下车既可或者打车十一公里二十

元内到开元国际酒店即可；

3.沪陕高速：信阳新区站下高速，沿二十四大街往南走五公

里到开元国际酒店；

4.G4 京港澳高速 961 公里处转沪陕高速（南阳、西安方向）

信阳新区收费站下，向南五公里到开元国际酒店。

 — 6 —

 河南省教育厅办公室  依申请公开  2019 年 3 月 29 日印发